
Uchwała Nr IV/25/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 marca 1999 roku 
  
w sprawie środków specjalnych jednostek budżetowych Powiatu Polickiego. 
  
  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014)  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Środkami specjalnymi jednostek budżetowych Powiatu Polickiego są środki 

finansowe gromadzone na wyodrębnionych rachunkach bankowych: 
1) 1)      z tytułu spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki 

budżetowej, 
2) 2)      z tytułu odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane 

jednostce budżetowej w zarząd bądź użytkowanie, 
3) 3)      z tytułu sprzedaży zapasów środków materiałowych przechowywanych w celach 

mobilizacyjnych. 
  
2. 2.      Środkami specjalnymi Zespołu Szkół im. I. Łukasiewicza są; 
  

1) 1)      wpływy z zysku gospodarstwa pomocniczego – Warsztaty Szkolne, 
2) 2)      wpływy z zysku Fundacji ODK. 

  
§ 2 

  
Pozostałe dochody gromadzone dotychczas jako środki specjalne stanowią dochody Powiatu 
Polickiego. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 r. 
  

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


